
ABANT CENNETGÖL & ŞİLE & AĞVA
 TURU

(1 GECE 2 GÜN)
HAFTA SONU

                           HER CUMARTESİ KALKIŞLIDIR               

1.GÜN: İSTANBUL-ABANT GÖLÜ – CENNETGÖL

06:30 Bakırköy İncirli Ömür Plaza önü  

07:00 Beşiktaş Yıldız Camii önü - 

07:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı karşısından 

07:45 Kartal Köprüsü altından konuklarımızı alarak lüks otobüsümüzle Adapazarı – Düzce  yolu
üstünden Bolu’daki Abant gölüne  varıyoruz.  Tertemiz dağ havasıyla çarpıcı güzellikler içindeki 
göl çevresinde faytonla gezinti yapabilir, ata binebilir, göl kenarında yürüyüş yapabilir köy 
ürünlerinin satıldığı pazarda alışveriş yapabilirsiniz. 

Tabiat Parkı Ziyaretçi Ev'in de göl çevresinde yaşayan hayvanların doldurulmuş hallerini,
klasik Bolu evi mimarisini görebilirsiniz. Abant'ta ki serbest zamanımızın ardından doğasıyla
ve şirin görüntüsüyle kartpostallık karelere, muhteşem çam ormanlarının içerisinde yer alan
oksijen  deposu  olan Gölcük'e geçiyoruz.  Burada  göl  etrafında  bitmesini  istemeyeceğiniz
yürüyüş yapabilir, her daim bir anı olarak saklayacağınız fotoğraflar çekebilir, bölgede bulunan
cafelerde dinlenebilirsiniz. Göl manzarası eşliğinde çayınızı, kahvenizi, salebinizi yudumlayabilir
ve sevdiklerinize “Gölcük Hatırası” hediyelik eşyalar alabilirsiniz. Biraz yoğun ve bir o kadar
güzel gecen günün ardından saat 16:30 civarında Cennetgölden ayrılarak  otelimize 5 Yıldızlı
Emex Otel İzmit'e geçiyoruz.

2.GÜN: ŞİLE - AĞVA 

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası Şile'ye hareket ediyoruz.  Şile'de ilk olarak Kültür Parkı
Seyir Terası'na çıkıp Şile hakkında genel bilgi alıyoruz. Eskiden Rumların yaşam merkezi olan
Kültür Parkı Vadisi, Bizans İmp. Andronikos'un kardeşini hapsetmek için yaptırdığı Ocaklı Ada
Kalesi, dünyanın aktif ikinci büyük feneri olan Şile Feneri göreceğimiz yerler arasında. Şile'ye
veda etmeden önce, son olarak Ağlayan Kaya Plajı ve Dilek Ağacı'nı geziyoruz. Öğle yemeği için
Ağva'ya hareket ediyoruz.  (extra) Daha sonra yeşillikler  arasında bulunan Göksu Nehri'nde
tekne turu bizi bekliyor (extra). Fotoğraf çekmeyi seviyorsanız bu tur tam size göre. Tekne
turu'na katılmayan misafirlerimiz, nehir kenarında bulunan tesislerde vakit geçirebilir, kano ve
deniz bisikleti  de kullanabilirler.  (ekstra) Dönüşte Ağva merkeze geçip alışveriş için serbest
zaman  verdikten  sonra  İstanbul'a  dönüşe  geçiyoruz.  Saat  16:00'da  Ağva'dan  hareket
ediyoruz.ardından saat 17:00 -17:30 civarında bölgeden ayrılarak İstanbul'a dönüyoruz. Daha
sonraki  Tatil  Bugün  organizasyonunda  buluşmak  üzere  misafirlerimizi  aldığımız  noktalara
bırakıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Konforlu otobüslerle ulaşım
* 5 Yıldızlı Emex Otel'de Yarım pansiyon konaklama (1 adet sabah kahvaltısı ve 1 adet akşam 
yemeği)
* Araç içi ikramlar

TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri
* Tüm yemeklerde alınan içecekler
* Ferdi kaza sigortası
* Müze ve Ören yeri giriş ücretleri
* Kişisel harcamalar
* Rehberlik hizmeti
* Tekne turu



KONAKLAMA YAPILACAK OTELİMİZ:

http://www.emexotel.com/index.php

ÖNEMLİ DETAYLAR

Turu satın alan misafirler Rehberlik hizmetleri, Milli park giriş ücretleri, seyahat sigortası  için
kişi başı 60 TL ödemekle yükümlüdür. Bu ücret rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak
olup zorunludur.
0 – 6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir. 
0-6 yaş çocuk için Otobüs’de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 80 TL ücret acenteye
ödenir.
7-12 Yaş çocuklar için ücret 70 TL dir
Çocuk ücretini  acentaya ödeyen misafirler  otobüs  içerisinde  60 TL ekstra ücreti  ödemeleri
gerekmektedir.
Tek  kişilik  Konaklama  yapacak  olan  misafirler  acenteye  60 TL extra  ödeme  yapmaları
gerekmektedir
Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir
sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur 
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde 
değişiklik yapabilir
.Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir


